

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2019-08-28 - Obec Šlapanice 40

Objekt: Hromosvod - Hro-Obec Šlapanice 40

Místo: Šlapanice

Objednavatel: Obec Šlapanice 40

Zhotovitel: Abisko s.r.o., Huřviny 2528, Rakovník

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 02.10.2019

IČ: 00234974

IČ:

IČ:

IČ:

IČ:

IČ:

Náklady z rozpočtu 145 772,24

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 145 772,24

DPH základní 21,00% ze 145 772,24 30 612,28

DPH snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 176 384,44

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2019-08-28 - Obec Šlapanice 40

Objekt: Hromosvod - Hro-Obec Šlapanice 40

Místo: Šlapanice

Objednavatel: Obec Šlapanice 40

Zhotovitel: Abisko s.r.o., Huřviny 2528, Rakovník

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 02.10.2019

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	145 772,24
HSV - Práce a dodávky HSV	21 533,75
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	17 342,00
99 - Přesun hmot	11 592,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 191,75
PSV - Práce a dodávky PSV	24 341,31
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	24 341,31
M - Práce a dodávky M	94 722,18
21-M - Elektromontáže	30 966,18
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	63 756,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 175,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	5 175,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	145 772,24

ROZPOČET

Stavba: 2019-08-28 - Obec Šlapanice 40

Objekt: Hromosvod - Hro-Obec Šlapanice 40

Místo: Šlapanice

Objednavatel: Obec Šlapanice 40

Zhotovitel: Abisko s.r.o., Huřviny 2528, Rakovník

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 02.10.2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu 145 772,24							
HSV - Práce a dodávky HSV 21 533,75							
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 342,00							
1	K	919735112	Řezání stávajícího železobetonového krytu H do 100	m	100,000	57,50	5 750,00
99 - Přesun hmot 11 592,00							
2	K	997221571	Vodovodná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,600	595,00	2 070,00
3	K	997221579	Připravení 250 l sro v vodovodné dopravě vybouraných hmot	t	144,000	11,30	1 626,00
4	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu	t	3,600	1 150,00	4 140,00
5	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (nákladové)	t	3,600	1 035,00	3 726,00
783 - Dokončovací práce - nátěry 4 191,75							
6	K	783195129	Nátěry - jemný akrylátový antiseptický asfaltový	kus	20,000	109,25	2 185,00
7	M	111631810	Práce na vyčištění nátěrů - spárování	kus	3,000	401,25	1 203,75
PSV - Práce a dodávky PSV 24 341,31							
743 - Elektromontáže - hrubá montáž 24 341,31							
8	K	743612121	Montáž vodící uzemňovací drát nebo lana 0 do 10 mm v měřicím stěbě	m	40,000	78,20	3 128,00
9	M	25440720	Práce provedené 10 mm FeZn	kg	24,845	49,45	1 228,59
10	K	743621110	Montáž drát nebo lana hromosvodné svodové 0 do 10 mm s podbitím	m	200,000	26,45	5 290,00
11	M	25440770	Práce provedené 8 mm AlMgSi	kg	27,027	40,25	1 087,87
12	M	254415600	podpěra vedení PV23 FeZn na plechové konzoly 140 mm (interakční systém)	kus	80,000	20,70	1 656,00
13	M	254416171	Wen-Clip, podpora vedení drátů ze sroba se zastřešenou izolací - komplet (referenční)	kus	16,000	110,40	1 766,40
14	K	743624110	Montáž vedení hromosvodné dráhy nebo trubky s drážky do sroba	kus	8,000	747,50	5 980,00
15	M	254418310	Uzávěrky ochranný OUV 2.0 na ochranu svodu 2	kus	8,000	195,50	1 564,00
16	M	254418360	Drát ochranný ochranný do dráhy OUV	kus	16,000	44,25	708,00
17	K	743629300	Montáž vedení hromosvodné sítětky s uzavřením svodu	kus	16,000	115,00	1 840,00
18	M	254421100	Drát ochranný 2.0 - 3.0 svodu	kus	16,000	5,75	92,00
M - Práce a dodávky M 94 722,18							
21-M - Elektromontáže 30 966,18							
19	K	21022020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svodů v zemní pásové do 120 mm2 ve měřicím stěbě	m	114,000	41,40	4 719,60
20	M	25440920	Drát ochranný 2.0 x 4 mm FeZn	kg	114,000	44,80	5 117,60
21	K	210220302	Montáž svodů hromosvodných typu ST, SL, SK, SL, SK 3 se 3 a více šrouby	kus	160,000	58,65	9 384,00
22	M	254419250	svodní zvláštní 52 pro lana 0-12 mm FeZn	kus	8,000	40,25	322,00
23	M	254419300	Drát ochranný hromosvodný	kus	16,000	47,50	759,00

Strana 1 z 2

24	M	254419860	svorka odbočovací a spojovací SM 2a pro pásek 20x4 mm - Pořiz	kus	10,000	28,18	281,80
25	M	254418750	svorka křížová SM pro vodič Dn-10 mm	kus	6,000	24,15	144,90
26	M	254418850	svorka spojovací SM pro kámu DN-10 mm	kus	32,000	14,95	478,40
27	M	254419050	svorka přípojovací SKC 4 přípojení okapových štěrů	kus	8,000	19,55	156,40
28	K	210220361	Montáž tyčí zemních délky do 2 m	kus	10,000	368,00	3 680,00
29	M	254420900	tyč zemní 27 2,2 2m, FeZn	kus	10,000	807,40	8 074,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							63 756,00
30	K	460200153	Hlašení kabelových nezapařených rýh různé 3 35 cm, hl. 70 cm, v horně št 3	m	110,000	308,20	33 902,00
31	K	460560153	Zásyp rýh různé šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horního štěrky 3	m	110,000	207,00	22 770,00
32	K	460620013	Provozní oprava terénu se zhuštěním, v horně št 3	m2	38,500	194,00	7 484,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							5 175,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady							5 175,00
33	K	064000109	Revize hlomozodu do 2 svodů, vyhotovení Revizní zprávy	KC	1,000	1 725,00	1 725,00
34	K	064000206	Revize hlomozodu za každý další svod	KC	6,000	579,00	3 474,00

Poznámky:
Případné náhrady za referenční výrobky budou vykazovat stejné technické vlastnosti a parametry. V případě fasádních a jiných pohledových prvků budou náhrady za referenční výrobky odpovídat i materiálem, barvou a celkovým technickým provedením.